

Muita liikkumispalveluita tarjoavat yritykset ja kunnat,

Tietopyyntö henkilöliikenteen liikkumispalveluiden kysyntä- ja tarjontatietojen ilmoittamisesta

Tällä tietopyynnöllä kerätään muita liikkumispalveluita tarjoavien yritysten kysyntä- ja tarjontatietoja vuodelta 2023.

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom (jäljempänä Traficom) on antanut 15.11.2021 määräyksen henkilöliikenteen liikkumispalveluiden kysyntä- ja tarjontatietojen ja taksipalveluiden hintatietojen ilmoittamisesta Traficomille. Annettu määräys ja lisätietoa kyselystä löytyy täältä: <https://www.traficom.fi/fi/liikenne/tieliikenne/muista-liikkumispalveluista-kerattavat-tiedot>

Tietopyyntö koskee kaikkia yrityksiä, joiden tarjoamat palvelut kuuluvat Traficomin 15.11.2021 antamassa määräyksessä (<https://www.finlex.fi/fi/viranomaiset/normi/454001/47537>) mainittuihin muihin liikkumispalveluihin, jotka tässä yhteydessä viittaavat

- kaupallisiin pysäköintipalveluihin,
- yhteiskäyttöautoihin,
- sähköpotkulautoihin
- ja kaupunkipyöriin.

Vastaaminen tapahtuu Traficomin sähköisessä tiedonkeruujärjestelmässä: <https://eservices.traficom.fi/LipaTiedonkeruu/>

1. Tietojen keräämisestä

Liikenteen palveluista annetun lain mukaan Traficomin tehtävänä on seurata liikkumispalveluiden kysyntää ja tarjontaa sekä sovittaa yhteen liikkumispalveluiden kehittämistä. Tietopyyntövastauksista Traficom koostaa liikennepalveluista sellaisia olennaisia tietoja, joita ei ole vielä saatavilla suoraan muista tietolähteistä. Muiden liikkumispalveluiden ja matkaketjujen markkinatiedolle on laajalti kasvavaa kysyntää ja tietoja voidaan hyödyntää esimerkiksi liikenteen palveluista annetun lain vaikutusten arvioimiseen.

Traficom vastaa myös yhteistyössä sidosryhmien kanssa kehitetystä valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman mukaisesta liikennejärjestelmäanalyysistä, joka tarjoaa Suomen liikennejärjestelmän strategisen tason kokonaiskuvan ja säännöllisesti päivittyvää tietoa sen nykytilasta ja kehityksestä. Liikennejärjestelmäanalyysia varten tarvitaan tietoja myös liikenteen uusista palveluista.

Traficom julkaisee kerätyn tiedon avulla esimerkiksi markkinoita koskevia katsauksia, jotka hyödyttävät koko liikkumispalveluiden markkinaa Suomessa. Katsauksissa ei julkaista yksittäisten yritysten tietoja. Kaikkiaan kerättävän tiedon avulla tuotetaan koottua tietoa henkilöliikenteen markkinoista yhteiskunnallisen keskustelun ja päätöksenteon pohjaksi.

Löydät viime vuonna toimitettujen tietojen pohjalta tehdyt katsaukset eri liikkumispalveluiden tarjontaan, käyttöön ja markkinatilanteeseen seuraavista linkeistä:

- [kaupalliset pysäköintipalvelut](#)
- [yhteiskäyttöautot](#)
- [sähköpotkulaudat](#)
- [kaupunkipyörät](#)

Liikenne- ja viestintävirastolla on liikennepalvelulain perusteella oikeus saada kysyntää ja tarjontaa koskevia tietoja kaikilta henkilöliikenteen liikkumispalveluiden tarjoajilta. Pyydytetyt

tiedot tulee liikennepalvelulain mukaan luovuttaa Traficomille maksutta ja liikesalaisuuksien estämättä.

Traficom pyytää yrityksiä merkitsemään vastauksiin salassa pidettävät tiedot ja perusteen, jonka nojalla katsotte tiedon olevan salassa pidettävä.

2. Ohjeita vastaamiseen

Virasto kannustaa toimijoita rekisteröitymään tiedonkeruujärjestelmään mahdollisimman pian. Tiedonkeruujärjestelmässä käytetään Suomi.fi-tunnistusta. Suomi.fi-tunnistuksessa käytetään henkilökohtaisia pankkitunnuksia, varmennekorttia tai mobiilivarmennetta.

Suomi.fi-sivuston kautta voi tarkistaa, kenellä kaikilla on oikeus valtuuttaa Suomi.fi-valtuuksissa <https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/tietoa-valtuuksista/yrityksen-tai-yhteison-puolesta-asiointi>. Mikäli yritys ei vielä tällä hetkellä pysty käyttämään Suomi.fi-valtuudet -palvelua, pyydämme teitä olemaan meihin yhteydessä osoitteessa tiedonhankinta@traficom.fi.

Tiedonkeruujärjestelmän käyttöön voi valita seuraavat roolit Suomi.fi-valtuudet -palvelussa:

Liikkumispalveluita koskevien tietojen ylläpitäminen

Tällä valtuudella voi valtuutettu oman tai toisen yrityksen puolesta toimittaa tiedonkeruujärjestelmään toimitettavia markkinatietoja sekä ylläpitää järjestelmään ilmoitetut yhteystiedot yrityksestä ja järjestelmää käyttävien henkilöiden yhteystietoja.

Liikkumispalveluita koskevien tietojen ilmoittaminen

Tällä valtuudella voi valtuutettu oman tai toisen yrityksen puolesta toimittaa tiedonkeruujärjestelmään toimitettavia markkinatietoja.

Ohjeet:

https://traficom.fi/sites/default/files/media/file/Ohjeet_Muista_liikkumispalveluista_ker%C3%A4tt%C3%A4v%C3%A4_tiedot_2023.pdf

3. Määräaika ja lisätiedot

Pyydetty tiedot tulee toimittaa 30.4.2024 mennessä. Mikäli yrityksellä on erityisen painava syy palauttaa tiedot tätä myöhemmin (pyydämme ilmoittamaan tästä osoitteeseen tiedonhankinta@traficom.fi), on lisäaikaa pyydettyä ennen eräpäivää. Jos jokin muu toimija palauttaa tiedot yrityksen puolesta, on tämä niin ikään ilmoitettava tähän päivämäärään mennessä.

Kyselyyn liittyviä lisätietoja ja ohjeita voi tiedustella sähköpostista tiedonhankinta@traficom.fi.

Päällikkö

Joonas Orkola

Asiantuntija

Ville Vesa

Osoitelähde: Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin sidosryhmärekisteri